
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  SG RWR-Wachtberg R

I II III IV V VI Punkte
14 10 17 18 6 5

2523
17:14

╳

10
22

2
12
24

3
16
25

5
18

6
19

7
20 Auszeit

12:13

Ende
11:33 B  TuS Mondorf S

I II III IV V VI Punkte
13 21 19 15 20 16

2018
17:20
20:24

0
11
19

2
13
20

4
14

5
15

7
16

9
17 Auszeit

16:20

S
A
T
Z

2

Start
11:36 B  TuS Mondorf R

I II III IV V VI Punkte
16 13 17 18 15 20

2024 25
2:11 4:14

9:17
╳

12
2
14

4
18

5
20

8 9
Auszeit

0:6

Ende
12:03 A  SG RWR-Wachtberg S

I II III IV V VI Punkte
23 6 51 14 10 5

2525 18
15:4 13:2

6
21

13
22

15
24

16
25

17 19 Auszeit

19:11
22:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 3 wU16
Frauen

B  TuS Mondorf vs. SG RWR-Wachtberg A
Spiel 43 17.12.2023 11:00 Uhr

Mehrzweckhalle Fritzdorf
53343 Wachtberg

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TuS Mondorf 11/14
9 Etzkorn, Constanze L…

13 Hartmann, Annika X
15 Ebner, Emilia X
16 Auer, Tamara X
17 Dieterle, Lena X
18 Dahmen, Marlene X
19 Peschel, Melina X
20 Vollmert, Kira X
21 Weidlich, Colleen Vivien X
24 Vogt, Julia X
25 Großmann, Rieke X

B  Libero

B  Offizielle

T Scharping, Joris

C

A  SG RWR-Wachtberg 11/14
5 Birken, Merit X
6 Weiner, Nell X
8 Klenke, Luisa

10 Wiegel, Margarita X
11 Ahrens, Louisa
14 Schmitz, Sophie X
17 Thomas, Milena Jose… X
18 Wagner, Lena X
23 Ramirez, Caroline X
25 Fass, Alisa X
51 Deck, Polina X
A  Libero
11 Ahrens, Louisa
A  Offizielle
T Lämmel, Michael

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse

B  TuS Mondorf
SG RWR-

Wachtberg A
A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 0 20 1 33 25 1 1 1
1 3 0 20 2 27 25 1 2 2

3
2 5 0 40 60 50 2 3 3
Start: 11:00 Ende: 12:03 Dauer: 1:03

Sieger: SG RWR-Wachtberg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Stinnes, Ulfried 1
2 Nillmeier , Inessa 2

Schr. Dobrzewski, Sonja
Assist. Frese, Emily

Dokument erstellt: 17.12.2023 12:05 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


