

## Bezirksliga 3 wU16

Frauen

## B TuS Mondorf vs. SG RWR-Wachtberg A

Spiel 43

17.12.2023 11:00 Uhr

Mehrzweckhalle Fritzdorf 53343 Wachtberg



_	<b>,</b>				art :00	(A) s	G RWF	R-Wac	htberg	R		ide :33	Œ	TuS	Mondo	orf	s
	A	Aufschlagfolge		ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	-	II	II	IV	V	VI	Punkte
g	Sta	Startaufstellung		14	10	17	18	6	5		13	21	19	15	20	16	
Aufstellung	A	Spielernr.	<u>                                     </u>				23			25					18		20
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	<b> </b>				17:14								17:20		
															20:24		
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6. 3. 7.			2 12	3 16 25	5 18	6 19	7 20		0 11	2 13 20	4 14	5 15		9 17	Auszeit
	runden	4. 8.		22	24	25)				12:13	19	20)					16:20

S		Start 11:36 B TuS Mondorf				R		ide :03	(A) s	S				
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	16	13	17	18	15	20		23	6	51	14	10	5	
Ŀ	24		(25)				20	25			18			25
Z	2:11		4:14					15:4			13:2			
			9:17											
2	X 12	2 14	4 18	5 20)	8	9	Auszeit	6 21		15 24	16 25	17	19	Auszeit
							0:6			Ē.				19:11 22:18

Г	А	ufschlagfolge	S	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
gun	Sta	artaufstellung Spielernr.	T																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	-	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

					(B)	TuS Mondorf 11	L/14	A	SG RWR-Wachtberg 11	/14
					9	Etzkorn, Constanze L	Т	5	Birken, Merit	Х
					13	© Hartmann, Annika	Х	6	Weiner, Nell	Х
					15	,	Х	8	Klenke, Luisa	
					16	Auer, Tamara	Х	10	Wiegel, Margarita	Х
					17	Dieterle, Lena	Х	11	Ahrens, Louisa	
					18	Dahmen, Marlene	Х	14	© Schmitz, Sophie	Х
					19	,	Х	17	Thomas, Milena Jose	Х
					20	Vollmert, Kira	Х	18	3 - ,	Х
					21	Weidlich, Colleen Vivien	Х	23	Ramirez, Caroline	Х
					24	Vogt, Julia	X	25	Fass, Alisa	Х
nisse					25	9 ,	Х	51	Deck, Polina	Х
S	G R\	٨R			(B)	Libero		(A)	) Libero	
Wac	htbe	erg	(A)	)	9	Libero		11	Ahrens, Louisa	
Dauer	Р	G	W	Α	B	Offizielle		(A)	) Offizielle	
33 27	25 25	1	1	2	T	Scharping, Joris	T	T	Lämmel, Michael	Т
۷1	20	1	4	2	_					

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Stinnes, Ulfried		1	
2	Nillmeier , Inessa		2	
			Schr	Dohrzewski Sonia

Assist. Frese, Emily

Dokument erstellt: 17.12.2023 12:05 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Ergebnisse

Start: 11:00 Ende: 12:03 Dauer: 1:03

1

2 3

Sieger: SG RWR-Wachtberg

B TuS Mondorf

A W G P Satz

1 2 0 20

1 3 0 20

2 5 0 40

60 50 2 3 3

2:0

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP